UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  Số: 374/PGDĐT

V/v tổ chức Tháng hành động quốc gia phòng, chống HIV/AIDS năm 2017
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền,  ngày  28  tháng 11  năm 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học và THCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 2813/SGDĐT-CTTT-CTHSSV ngày 16/11/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thừa Thiên Huế về việc tổ chức Tháng hành động quốc gia phòng, chống HIV/AIDS năm 2017 (từ ngày 10/11 và 11/12/2017), Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường Mầm non, Tiểu học và THCS trực thuộc tổ chức triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Căn cứ kế hoạch giáo dục chính trị và công tác học sinh năm học của đơn vị để xây dựng kế hoạch và tổ chức triển khai thực hiện Tháng hành động quốc gia phòng, chống HIV/AIDS năm 2017 (Từ 10/11/2017- 10/12/2017).

2. Tiếp tục thực hiện Công văn số 325/ PGDĐT ngày 16/10/2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo tăng cường hoạt động truyền thông phòng, chống HIV/AIDS năm học 2017-2018; lồng ghép hoặc tổ chức các hoạt động ngoại khóa truyền thông về giáo dục sức khỏe sinh sản vị thành niên, phòng chống ma túy, tệ nạn xã hội và HIV/AIDS...
Nhận được Công văn này, các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

· Như trên;

· Website Phòng;

· Lưu: VT.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
               Phạm Bá Thành

PAGE
2